Version: 3

ACTA DE EVALUACION Y CALIFICACION

QQ Q DE PROPUESTAS Fecha: Agosto 8 de 2018

emserchia::

Cadigo: GAL F37

INVITACION PRIVADA No. 011 - 2025

| SUMINISTRO DE LLANTAS, NEUMATICOS, RINES Y DISPOSICION FINAL DE LAS |
OBJETO: | LLANTAS Y NEUMATICOS DE LOS VEHICULOS Y MAQUINARIA DE PROPIEDAD Y/O A |

" | CARGO DE LA EMPRESA DE SERVICIOS PUBLICOS DE CHIA - EMSERCHIA E.S.P.DE |

| CHIA - EMSERCHIA E.S.P. |

En Chia, siendo las 8:00 a.m. del dia diecisiete (17) de marzo de 2025, nos permitimos dar inicio a la reunion del
comité de evaluacion de la Empresa de Servicios Piblicos de Chia EMSERCHIA E.S.P., con el fin de evaluar la
propuesta presentada dentro del INVITACION PRIVADA No 011 DE 2025.

Garantizando los principios de transparencia, publicidad, participacion, seleccion objetiva e igualdad, la Empresa
de Servicios Pablicos de Chia EMSERCHIA E.S.P, realizé la publicacion de la INVITACION PRIVADA No 011 del
de 2025, en la Pagina Web del www.secop.gov.co Una vez agotado el tramite respectivo y vencido el término para
presentacion de ofertas, los funcionarios que conforman el Comité Evaluador, proceden a revisar el nimero de
propuestas presentadas para el LA INVITACION PRIVADA No 011 de 2025 y realizar |a apertura de los sobres.
Se present6 una (01) oferta.

PROPONENTE NIT

MAQUIEQUIPOS JVC S.A.S 900.465.696-6

Acto seguido el Comité procede a verificar los requisitos habilitantes de carécter juridico, financiero y técnico, y a
evaluar las condiciones técnicas exigidas de conformidad con lo sefialado en LA INVITACION PRIVADA No 011
de 2025

REQUISITOS HABILITANTES

1. CAPACIDAD JURIDICA

Verificacion de Requisitos juridicos habilitantes del Proponente:

PROPONENTE 1: MAQUIEQUIPOS JVC S.A.S

| 1
NO FOLIOS |
! DOCUMENTO CUMPLE CUMPLE | OBSERVACIONES
| Carta de presentacidn de la propuesta, X
| debidamente firmada por el gerente ylo 1-2

representante legal.

Certificado de existencia y representacion legal -
Persona Juridica - expedido con anterioridad
méaxima de un (1) mes contado a partir de la
fecha de apertura del proceso, este debera estar X 3-8
vigente y dentro de su actividad debera hallarse
comprendido el objeto del presente proceso de

seleccion.

Fotocopia de la cédula de Ciudadania del l
proponente o representante Lega | de la persona N g 9
juridica. ,

Libreta Militar. X 10
Formato nico hoja de vida (persona juridica). X ; n-13
Declaracién de bienes y rentas X f 14-17
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‘ ACTA DE EVALUACION Y CALIFICACION
DE PROPUESTAS

Versmn 3

Fecha: Agosto 8de 2018

- Codigo: GAL F37

~ PROPONENTE 1: MAQUIEQUIPOS JVC S.A.S

La propuesta debera estar acompanada de una |
- garantia de seriedad de la misma, expedida a

favor de EMSERCHIA E.S.P., otorgada por un ‘
banco o compaifa de seguros legalmente
establecida en Colombia. Dicha garantia de:
seriedad debera constituirse por un valor |

' equivalente del 10% del presupuesto aqui fijado

| para la adquisicion del bien con una vigencia de |

| noventa (90) dias calendario contados a partir de

- ser respaldada con las firmas del afianzado o
- tomador y de la compafiia aseguradora.

la fecha prevista para la entrega de las
propuestas, determinadas en el cronograma de
la presente invitacion publica. La garantia deberé |

' Certificado de pago de aportes: documentoenel

| que debe constar que se encuentra a paz y salvo

lincurso en causal de inhabilidad o

| ordenamiento legal vigente

por concepto de pago de aportes a salud, |
pensiones y Cajas de Compensacion Familiar,
expedido por el Representante Legal o el Revisor
Fiscal, segun el caso

Declaracion sobre Inhabilidades e

Incompatibilidades para contratar. (esta carta
deberd declarar expresamente no hallarse

incompatibilidad o prohibicion para contratar
establecidas en la constitucion politica y/o en el -

ECertlflcado de cumplimiento del sistema de |
' gestion de la seguridad y salud en el trabajo (SG |

| — SST) de conformidad con la ley 1562 de 2012

reglamentos e instrucciones del (SG - SST)
~ propios de EMSERCHIA E.S.P., expedido por el |

' Contraloria General de la Nacion-Vigente.

‘ VCertlf cado de Antecedentes Judiciales

;Manlfestamon de apoyo a Ia Industna Nac;lonal 1
Certificado de inscripcion, clasificacion  y

" actualizado, de inscripcion en el Registro Unico
| de Proponentes (RUP) de la camara de comercio
| respectiva, en el cual se acredite gue se
| encuentran debidamente inscritos, calificados y

'El proponente debera contener en el RUP

y decreto 1072 del 26 de mayo de 2015 y de los

representante legal y/o persona natural.

Compromiso de fransparencia.

Certificado de Responsabilidad Fiscal de la

Certificado de Antecedentes Disciplinarios de la |
Procuraduria General de la nacion-Vigente.

Certifi cado de Medldas Correctlvas

calificacion en el registro unico de proponentes |
RUP: El proponente debera anexar el certificado

NO 'FOLIOS
DOCUMENTO ‘ CUMPLE ‘CUMPLE WSI?SERVT_:[ONES
1820 |
X
.
X 21
X 2
| |
X 2324
X 2526 |
X 78
X 29.30
X 13 34 ‘ )
X 3536
| |
! !
' :
X YR

clasificados, en la especialidad y grupo acorde
con el objeto a contratar.
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| ACTA DE EVALUACION Y CALIFICACION
DE PROPUESTAS Fecha: Agosto 8 de 2018

Version: 3

CegiEhio: | Cédigo: GAL F37
PROPONENTE 1: MAQUIEQUIPOS JVC S.A.S
NO FOLIOS
DOCUMENTO CUMPLE CUMPLE OBSERVACIONES_ |

siguientes codigos.
251725
251719 _
Fotocopia Registro Unico Tributario RUT -
expedido por la DIAN, - 4548

. !
Certificado de deudores morosos REDAM X 50 i
Certificado de antecedentes de delitos sexuales X 51

De acuerdo con lo anterior, la propuesta presentada por MAQUIEQUIPOS JVC S.A.S, identificada con Nit-
900.465.696-6, representada legalmente por el sefior JOSE ALIRIO CASTRO GRACIA, identificado con numero
de cedula 80.400.569 expedida en Chia, CUMPLE los requisitos juridicos, por lo tanto, HABILITA
JURIDICAMENTE.

2. CAPACIDAD FINANCIERA DEL PROPONENTE:

El oferente debera acreditar la capacidad financiera minima requerida para participar en el proceso:

INDICADOR EXIGIDO
FINANCIERO
indice de Liquidez lgual o mayor a 100
Indice de Endeudamiento Igual o0 menor a 40%
Capital de Trabajo Igual 0 mayor al 20% del presupuesto
oficial

Para consorcios y uniones temporales, el indice de liquidez sera la sumatoria de los indices de liquidez de cada
uno de los integrantes conforme al porcentaje de participacion.

Para consorcio y uniones temporales, el indice de endeudamiento serad la sumatoria de los indices de
endeudamiento del total de los integrantes.

Para consorcios y uniones temporales, el capital de trabajo sera la sumatoria de los capitales de trabajo del total
de los integrantes.

PROPONENTE 1: MAQUIEQUIPOS JVC S.A.S
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| Version: 3

ACTA DE EVALUACION Y CALIFICACION ~ +———

Fecha: Agosto Bde 2018

emserchia:: T
st derins ‘ Codigo: GAL F37
MAQUIEQUIPOS JVC SAS.
INDICADOR ‘MQU'E;JU IPOS JVC CUMPLE C OBSERVACIONES
A.S. Resultado
VALOR % NO CUMPLE NC
INDICE DE LIQUIDEZ
L= Actva Coeizmmal Peooyo Con: 37 454 152 137,484,152
7.00% 0. 287 000 Et indice da figuider dabe cerigual o mayor & oo
s ' (= 100
RESULTADO AT7B.87 >= | 100,00
INDICE DE ENDEUDAMIENTO
l.E.= Pashve To 287 000 287 00D
242,844,457 342,244,450 E! ingice de ardeudamianto debe ser igus o menor &l
10004 cuarentx por cent (< 40%0)
RESULTADO -0.01 = | 40°%
CAPITAL DE TRABAJO El Cap® de Tabao debe ser Igual o Supenor 2l vemte
OT = Amua covare - Pasive 137.464 152 137,454,152 goe cienis 20%% del presupuesin ofcial,
= 287 000 287,000
ol 009 = 20°%
RESULTADO 137,4177,152.00 'S}f;:}’“““’ 5 68.868.552.00

2. CAPACIDAD FINANCIERA

El oferonte doherd acraditar la capacidad finansicra minima requenda para parisipar en el procaso:
La evaiuacion financiera de las propuestas, se efecluard a parir de la informacicn conlenida en el
Registro Unico de Proponentes (RUP) vigente y en firme.

T TENISIDO

Capis de Trabajo

ndeugamento |

fan
o lypwealg
| lqual o mayor

supussio |

De acuerdo con lo anterior, la propuesta presentada por MAQUIEQUIPOS JVC S.A.S, identificada con Nit
900.465.696-6, representada legalmente por el sefior JOSE ALIRIO CASTRO GRACIA, identificado con numero
de cedula 80.400.569 expedida en Chia, CUMPLE los requisitos financieros y en consecuencia HABILITA

FINANCIERAMENTE.

3. REQUISITOS TECNICOS HABILITANTES

1. EXPERIENCIA GENERAL.

El oferente debera acreditar una experiencia igual o superior a cinco (5) afios en el mercado a traves del certificado
de existencia y representacion legal si es persona juridica o del registro mercantil si es persona natural, entendida
como la experiencia del proponente derivado del tiempo en que se ha podido ejercer la actividad proveedora.

EVALUACION PROPONENTE 1: MAQUIEQUIPOS JVC S.A.S

N° Proponente/consorciados N° afios No..De Documento de acreditacion
matricula
02143387 Certificado de experiencia

1 | MAQUIEQUIPOS JVC S.A.S. 13 afios de . resentaciéﬁl legal y
22/09/2011 P g

2. EXPERIENCIA ESPECIFICA

Sin perjuicio de la experiencia probable exigida en el numeral anterior, el proponente debera acreditar experiencia
especifica, en la ejecucion de dos (2) contratos de suministro, terminados y liquidados, cuyo objeto sea igual o
similar al objeto de la presente invitacion, y que sumado el valor de las certificaciones acreditadas sea igual o
superior al 50% del valor del Presupuesto Oficial del presente proceso.
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ACTA DE EVALUACION Y CALIFICACION

DE PROPUESTAS

Version: 3

Fecha: Agosto 8 de 2018

Codigo: GALF37

EVALUACION PROPONENTE 1: MAQUIEQUIPOS JVC S.A.S

NUMERO DE CONTRATO o
CONTRATANTE

FECHA DE

OBJETO INICIO

FECHA DE

TERMINACION | OBSERVACION

CONTRATO NO. 077 - 2024

CONTRATAMTE: EMPRESA DE
SERVICIOS PUBLICOS DE
CHIA - EMSERCHIA E.S.P.

VALOR DEL CONTRATO:
$364.818.300

CODIGOS RUP: 25171900,
25172500

SUMINISTRO DE LLANTAS,
NEUMATICOS, RINES,
REENCAUCHE,
DISPOSICION FINAL Y
SERVICIOS ASOCIADOS A
LAS LLANTAS Y
NEUMATICOS, PARA EL
CORRECTO
FUNCIONAMIENTO DE LOS
VEHICULOS Y MAQUINARIA
DE PROPIEDAD DE LA
EMPRESA DE SERVICIOS
PUBLICOS DE CHiA
EMSERCHIA E.S.P.

08/05/2024

31/12/2024 CUMPLE

CONTRATO NO. 005 - 2017

CONTRATAMTE: EMPRESA DE
SERVICIOS PUBLICOS DE
CHIA - EMSERCHIA E.S.P.

VALOR DEL CONTRATO:
$330.757.235

CODIGOS RUP: 25171900,
25172500, 27121600, 27131700,
78181500

SUMINISTRO DE
REPUESTOS ORIGINALES
Y/O HOMOLOGADOS,
MANO DE OBRA, INSUMOS,
HERRAMIENTA Y
CONSUMIBLES DE
ACUERDO CON LAS
CARACTERISTICAS QUE
SE REQUIERAN PARA
REALIZAR EL SERVICIO
TECNICO DE
MANTENIMIENTO
PREVENTIVO,
CORRECTIVO,
REPARACIONES MENORES
Y MECANICA DE PATIO, ES
DECIR MANTENIMIENTO
CORRECTIVO A FALLAS DE
LOS VEHICULOS Y
MAQUINARIA, EN LOS
CONJUNTOS DE
DIRECCION, FRENOS,
MOTOR, TRANSMISION,
DIFERENCIAL,
SUSPENSION, SISTEMA
HIDRAULICO, CABINA Y
_CHASIS, SISTEMAS
ELECTRICO Y NEUMATICO,
A LOS PRECIOS Y
CONDICIONES DEL
MERCADO, PARA LOS
VEHICULOS Y MAQUINARIA
DE PROPIEDAD Y AL
SERVICIO DE LA EMPRESA
DE SERVICIOS PUBLICOS
DE CHIA — EMSERCHIA
ESP.

15/03/2017

15/02/2018 CUMPLE

CONTRATO NO. 053 — 2024

SUMINISTRO DE INSUMOS,
REPUESTOS Y MANO DE
OBRA PARA REALIZAR EL

14/03/2024

311122024 CUMPLE
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ACTA DE EVALUACION Y CALIFICACION

N
;Vers;on:B

DE PROPUESTAS ‘ Fecha: Agosto 8 de 2018
emserchia: ‘ ‘
2 ‘ Cédigo: GAL F37
NUMERO DE CONTRATO o FECHA DE FECHA DE :
CONTRATANTE OBJETO INICIO | TERMINACION | OBSERVACION
CONTRATAMTE: EMPRESA DE | MANTENIMIENTO DE LAS
SERVICIOS PUBLICOS DE | CAJAS COMPACTADORAS
CHiA - EMSERCHIAE.S.P. | Y SISTEMAS HIDRAULICOS
DE LOS VEHICULOS
VALOR DEL CONTRATO: RECOLECTORES Y
$110.767.774 MAQUINARIA DE
PROPIEDAD Y/O A CARGO
CODIGOS RUP: 27121600, DE LA EMPRESA DE
27131700, 78181500 SERVICIOS PUBLICOS DE
CHIA EMSERCHIA E.S.P.

Que la sumatoria de los contratos acreditados en experiencia especifica es por la suma de $806.343.309, lo cual
corresponde a un valor superior al 50% del presupuesto oficial del presente proceso.

PROPUESTA TECNICA Y ECONOMICA.
1.2 Descripcion de los requisitos economicos

La propuesta econdémica no se podra superar ningun valor unitario del previsto en el presupuesto oficial, so pena
de rechazo.

La oferta técnica debera presentarse indicando el valor unitario y total de todas y cada uno de los items
contemplados en el anexo.

La propuesta econémica debera efectuarse en pesos colombianos con aproximacion a la unidad en peso y no
puede superar el valor del presupuesto oficial so pena de rechazo.

Dado que el objeto del contrato es especifico no se aceptaran propuestas parciales alternativas y/o condicionadas,
so pena de rechazo de la misma.

En el momento de fijar el valor total de la oferta en el presente proceso de seleccion, los proponentes deberan
discriminar todos los costos y gastos por concepto de: costos directos e indirectos que conlleven la ejecucion del
contrato y todos los demas gastos inherentes al cumplimiento satisfactorio del contrato, inclusive imprevistos,
gastos de administracion, legalizacion del contrato, la forma de pago del mismo, impuestos retenciones, estampillas
y demés gastos en que deban incurrir; estos precios no estaran sujeto a revisiones ni cambios y se entendera
incluidos en el precio total de la propuesta y seré responsabilidad exclusiva del proponente los errores u omisiones
en que incurra.

La propuesta econdmica no podra ser mayor al 100% del presupuesto oficial, ni menor al 90% del presupuesto
oficial evitando asi propuestas con precio artificialmente bajos.

De acuerdo con lo anterior, la propuesta presentada por MAQUIEQUIPOS JVC S.A.S, identificada con Nit
900.465.696-6, representada legalmente por el sefior JOSE ALIRIO CASTRO GRACIA, identificado con numero
de cedula 80.400.569 expedida en Chia, CUMPLE con los requisitos técnicos, por lo tanto, HABILITA
TECNICAMENTE

CALIFICACION DE PROPUESTAS

Una vez se determine las propuestas habiles, se procedera a calificarlas de conformidad con los siguientes criterios
de CALIFICACION, sobre un total méaximo de 100 puntos:
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Version: 3

Fecha: Agosto8de2018

' Codigo: GAL F37 |

( PN ACTA DE EVALUACION Y CALIFICACION
J oY DE PROPUESTAS
 emserchia:
iTEM CRITERIO PUNTAJE

1 Experiencia especifica del contratista 40

2 Mejor propuesta economica 40

3 Servicios Adicionales 20

TOTAL 100

1. EXPERIENCIA ESPECIFICA DEL CONTRATISTA

Se tendran en cuenta el aporte de las certificaciones que den cuenta de la experiencia, idoneidad, trayectoria y del
cumplimiento, conforme al siguiente cuadro:

EXPERIENCIA CERTIFICADA PUNTAJE
El que acredite 3 o mas Certificaciones de Contratos terminados y liquidados, cuyo objeto sea
igual o similar al del presente proceso y que la sumatoria del valor de las certificaciones sea 40 PUNTOS
igual o superior al presupuesto asignado para el presente proceso.
Si presenta 2 Certificaciones de Contratos durante, cuyo objeto sea igual o similar al del
presente proceso y que la sumatoria del valor de las certificaciones sea igual o superior al 20 PUNTOS
presupuesto asignado para el presente proceso.
Si presenta 1 6 menos Certificaciones de Contratos Cumplidos, cuyo objeto sea igual o similar
al del presente proceso y que la sumatoria del valor de las certificaciones sea igual o superior 10 PUNTOS
al presupuesto asignado para el presente proceso.
RELACION DE EXPERIENCIA:
NUMERO DE CONTRATO o FECHA DE FECHA DE 5
CONTRATANTE OBJEIY INCIO | TERMINACION | OBSERVACION
SUMINISTRO DE LLANTAS,
CONTRATO NO. 077 - 2024 NEUMATICOS, RINES,
REENCAUCHE,
CONTRATANTE: EMPRESA DE DISPOSICION FINAL Y
SERVICIOS PUBLICOS DE SERVICIOS ASOCIADOS A
CHIA - EMSERCHIA E.S.P. LAS LLANTAS Y
NEUMATICOS, PARA EL
VALOR DEL CONTRATO: CORRECTO 08/05/2024 3112/2024 CUMPLE
$364.818.300 FUNCIONAMIENTO DE LOS
VEHICULOS Y MAQUINARIA
CODIGOS RUP: 25171900, DE PROPIEDAD DE LA
25172500 EMPRESA DE SERVICIOS
PUBLICOS DE CHIA
EMSERCHIAE.S.P.
CONTRATO NO. 005 - 2017 SUMINISTRO DE
REPUESTOS ORIGINALES
CONTRATAMTE: EMPRESA DE Y/O HOMOLOGADQS,
SERVICIOS PUBLICOS DE = | MANO DE OBRA, INSUMOS,
CHIA - EMSERCHIAE.S.P. HERRAMIENTA Y L3RIz - |- ~IRERATS CUMPLE
CONSUMIBLES DE
VALOR DEL CONTRATO: ACUERDO CON LAS
$330.757.235 CARACTERISTICAS QUE
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ACTA DE EVALUACION Y CALIFICACION

DE PROPUESTAS

Version: 3

| Fecha: Agosto 8 de 2018
|

| Codigo: GAL F37

NUMERO DE CONTRATO o
CONTRATANTE

OBJETO

FECHA DE
INICIO

FECHA DE
TERMINACION

OBSERVACION

CODIGOS RUP: 25171900,
25172500, 27121600, 27131700,
78181500

SE REQUIERAN PARA
REALIZAR EL SERVICIO
TECNICO DE
MANTENIMIENTO
PREVENTIVO,
CORRECTIVO,
REPARACIONES MENORES
Y MECANICA DE PATIO, ES
DECIR MANTENIMIENTO
CORRECTIVO A FALLAS DE
LOS VEHICULOS Y
MAQUINARIA, EN LOS
CONJUNTOS DE
DIRECCION, FRENOS,
MOTOR, TRANSMISION,
DIFERENCIAL,
SUSPENSION, SISTEMA
HIDRAULICO, CABINA'Y
_CHASIS, SISTEMAS
ELECTRICO Y NEUMATICO,
A LOS PRECIOS Y
CONDICIONES DEL
MERCADO, PARA LOS
VEHICULOS Y MAQUINARIA
DE PROPIEDAD Y AL
SERVICIO DE LA EMPRESA
DE SERVICIOS PUBLICOS
DE CHiA - EMSERCHIA
ESP.

CONTRATO NO. 053 - 2024

CONTRATAMTE: EMPRESA DE
SERVICIOS PUBLICOS DE
CHIA - EMSERCHIAE.S.P.

VALOR DEL CONTRATO:
$110.767.774

CcODIGOS RUP: 27121600,
27131700, 78181500

SUMINISTRO DE INSUMOS,
REPUESTOS Y MANO DE
OBRA PARA REALIZAR EL
MANTENIMIENTO DE LAS
CAJAS COMPACTADORAS

Y SISTEMAS HIDRAULICOS

DE LOS VEHICULOS
RECOLECTORES Y
MAQUINARIA DE
PROPIEDAD Y/O A CARGO
DE LA EMPRESA DE
SERVICIOS PUBLICOS DE
CHIA EMSERCHIA E.S.P.

14/03/2024

3112/2024

CUMPLE

La sumatoria de los contratos acreditados en experiencia especifica es por la suma de $806.343.309, lo cual
corresponde a un valor superior al presupuesto oficial del presente proceso.

Se otorga una calificacion de CUARENTA (40) puntos teniendo en cuenta que el evaluado acredito tres (03)

certificaciones de contratos terminados v liquidados (folios 58 a 95) cuyo objeto es similar al de la presente

invitacion v: la sumatoria del valor de las certificaciones supera el presupuesto asignado para el presente proceso.

2. MEJOR PROPUESTA ECONOMICA

Se otorgaran 40 puntos a la propuesta mas favorable, esto es, aquella que cumpla las condiciones técnicas
requeridas, que presente mayores beneficios para la empresa y que sea la econémicamente mas favorable.
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SO ACTA DE EVALUACION Y CALIFICAGION o
@@ﬁ} DE PROPUESTAS %Fecha: Agosto 8 de 2018
emserchia:: %Cc‘)digo: GAL F37

MEJOR PROPUESTA ECONOMICA 40
SEGUNDO LUGAR 20
TERCER LUGAR 10
PROPUESTA ECONOMICA:
TEM DESCRIPCION ESPEC';[CAC'O CA"J'DA UMpap| 5l | Youdh
1 NEUCI\Q@E&%_E%!ON -, || Unioap | SETE0 428833
, NE%R:EEI{;)C())LE{FAF(\)/%ON S || unipap | 251204 | 426633
: NEUé\f_gﬁg SE[?I'E:%%ION R | uNpap| 301207 79633
5 NE%TIEUFE&EA&(;ON e I | unpap| 30120F | 25633
2 MERNgéJDhé@Té%?qngEE%CS%h;soK 2B R 1 |unipap | OO 420
> NE%R;I{AE'CQSLEI;I_&F{E%CRION oo, | |unoap | 86782 222271
g NEgﬂé\T/g:gLE%%CAON 215/75 R17,5 1 |UNIDAD 1'86;17'82 2'2212'71
9 NEUC%U&SL%‘?EESON 235/75 R17 5 1 UNIDAD 1.9929_44 2.3769.33
10 NElél\dé\T/lggLTE?ﬁl\%%ON 0.5R175 1 UNIDAD 2.4356.52 2.8959.46
1 NEUCI\;'I_]/I\EU(];E)) LDE|$ES$10N 995/75 R16 1 UNIDAD 1.1278.47 1.3482.88
” NE%R:%LISSL'E?AL%?}ON S——— T |uNpap | 11287 | T34288
= NEUMhﬁlicha%iEEgCION —— | |unpap | 112847 130288
1 NEUM@;%%;?%%CION 995775 R16 1 UNIDAD 1.1278.47 1.3482.88
15 gﬁgyggﬁ??ﬁfgﬁo& 295/70 R15 1 |UNIDAD | 944.213 1'1233'61
16 gﬁg@ﬁ“gﬁ? ES\?_CDCI\'A?E\';'( 295/70 R15 1 |UNDAD | 944,213 | 123
17 NE%ﬂéL’S&Efﬁg{%ON 17570 R14 1 | UNIDAD | 457.800 | 544.782
18 NEgﬁE’E‘J’F{C&gﬁggéON 175/70 R14 1 | UNIDAD | 457.800 | 544.782
5 NEUMA‘}'}L\%O_S)I{ARCECCION . T | Unioap | M9 TETTS
20 NEUM%EEC_JJTS@CC!ON 700/R16 1 UNIDAD 1.3543.94 1.6131.19
21 N%"é’éﬂfﬂ&iﬁ%“ 385,65 R22,5 1 |unipap| 2001001 303578
2 "'[E‘#'E‘EAQJET?OTN%C%%N 295/80 R22.5 1 [Unipap| 3972001 423528
" NEumATEESszggJZ%;éRGADOR RIS i |upap | 251790 299630
24 NEUMA](')CHONSS[‘F"C‘)N@%?EDORA 165/70 R13 1 |UNIDAD | 457.800 | 544.782
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DE PROPUESTAS ! Fecha: Agosto 8 de 2018
i

Codigo: GAL F37

NEUMATICO TRACCION
25 | BARREDORA ELGIN PELICAN 10R17,5 1 |uUNiDAD | 220288 | 2680.92
0 7
NP300
NEUMATICO DIRECCION
26 |  BARREDORA ELGIN PELICAN 11R225 1 |unipap | 260400 | 3.098.76
NP300 0 0
NEUMATICOS CAMABAJA BUFALO 2.604.00 | 3.098.76
27 Liy 75-16 1 |uNDap| “%) :
28 RIN 17.5 PARA NQR RIN 1 | UNIDAD | 490.000 | 583.100
RIN 16 PARA CAMION JMC-JX/
29 ik RIN 1 | uNIDAD | 550.000 | 654.500
30 RIN 15 PARA LUV-D MAX RIN 1 | UNIDAD | 520,000 | 618.800
3 RIN 16 PARA MAZDA BT-50 RIN 1 | UNIDAD | 520.000 | 618.800
32 RIN 22,5 PARA FVR | RIN 1 | UNIDAD | 720.000 | 856.800
RIN TIPO CAMA BAJA BUFALO
33 i RIN 1 | UNIDAD | 580.000 | 690.200

En el listado anterior se relacionan una serie de elementos, estos se listaron para indicar a los proponentes los
componentes que como minimo deben suministrar para este proceso de contratacion; en ningin momento se
considera una obligacion estricta la compra de determinadas cantidades o elementos de acuerdo con la tabla. Pues
la solicitud de productos se realizara de acuerdo con la necesidad particular de cada caso.

El valor total del contrato correspondera a un monto agotable del cual se ira descontando conforme al suministro
de neuméaticos.

Se otorga una calificacion de CUARENTA (40) puntos teniendo en cuenta que el evaluado present¢ la propuesta
econdmica mas favorable (folios 96 a 97).

3. SERVICIOS ADICIONALES.

Se asignaran 20 puntos, a la empresa que ofrezca servicios adicionales, estrictamente relacionados con el objeto
del presente proceso y que no se encuentren incluidos en las especificaciones tecnicas.

Se otorga una calificacion de CERO (0) puntos teniendo en cuenta que el evaluado no presentd ningun servicio
adicional.

CALIFICACION DE PROPUESTAS

Teniendo en cuenta que la Unica propuesta habilitada es la presentada por la sociedad MAQUIEQUIPOS JVC
S.A.S, identificada con Nit 900.465.696-6, representada legalmente por el sefior JOSE ALIRIO CASTRO GRACIA,
identificado con numero de cedula 80.400.569 expedida en Chia, se procede a realizar la calificacion de la misma
en los siguientes términos:

iTEM CRITERIO PUNTAJE
1 Experiencia especifica del contratista 40
2 Evaluacion economica 40
3 Factores de calidad. 0
TOTAL 80

CONCLUSION
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ACTA DE EVALUACION Y CALIFICACION
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V'V ;} | DE PROPUESTAS %Fecha: Agosto 8 de 018

emserchia: 1 ﬁ

Los integrantes del Comité Evaluador, una vez verificado el cumplimiento de los requisitos Juridicos, Financieros,
Técnicos y Econdmicos exigidos en la Invitacion privada No 011 de 2025, cuyo objeto es: “SUMINISTRO DE
LLANTAS, NEUMATICOS, RINES Y DISPOSICION FINAL DE LAS LLANTAS Y NEUMATICOS DE LOS
VEHICULOS Y MAQUINARIA DE PROPIEDAD Y/O A CARGO DE LA EMPRESA DE SERVICIOS PUBLICOS DE
CHIA - EMSERCHIA E.S.P.DE CHIA - EMSERCHIA E.S.P.", encuentran que la propuesta presentada por, sociedad
MAQUIEQUIPOS JVC S.A.S, identificada con Nit 900.465.696-6, representada legalmente por el sefior JOSE
ALIRIO CASTRO GRACIA, identificado con numero de cedula 80.400.569 expedida en Chia, CUMPLE con los
requisitos Juridicos, Financieros, Técnicos y Economicos exigidos en la Invitacion, por lo cual el Comité sugiere al
Gerente de la Empresa adjudicar el contrato a la sociedad MAQUIEQUIPOS JVC S.A.S, identificada con Nit
900.465.696-6, representada legalmente por el sefior JOSE ALIRIO CASTRO GRACIA, identificado con numero
de cedula 80.400.569 expedida en Chia.

Dada en la Empresa de Servicios Publicos de Chia EMSERCHIA E.S.P., del municipio de Chia, a los DIECISIETE
(17) dias del mes marzo del afo 2025.

Cordialmente;

e % d
IMENA RODRIGUEZ RDO

Directora Administrativa y Financiero
Proyectd y Reviso: Aspectos Financieros

JAI ISC }ﬁo NTOS
Director Juridico y\de Coniatacion
Proyect6 y Reviso: Aspectos Juridicos

Proyecto y Revisé: Aspectos Técnicos y de
Oferta Econdmica

Proyectd: Ana Maria Meza Sanchez / PU Direccion Juridica y de Contratacion (Aspectos Juridicos) 4L -
Proyecté: Nicolas Andrés Mufioz Lozano / P.U. Coordinador de Mantenimiento (Aspectos Técnicos)
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